[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2023

                    с. Камень-Рыболов
                          № 39/152
О внесении изменения в распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района по направлениям ее деятельности на 2021 – 2026 годы
На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26 Избирательного кодекса Приморского края, решения Избирательной комиссии Приморского края от 05.08.2022 № 37/238 «О назначении А.В. Рябоконь членом территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса взамен выбывшего» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Внести в распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района по направлениям ее деятельности на 2021 - 2026 годы, утвержденное решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 25.02.2021 № 2/14, следующее изменение:
- по тексту решения слова «Карнаух З.А.» заменить словами «Рябоконь А.В.».

Председатель комиссии                                                                    О.В. Гурулева

Секретарь комиссии                                                                   М.В. Герасименко